
令和３年４月９日掲載

★医療従事者への応援メッセージ
私に出来るのはほんの僅かな寄付しかありません。このような状況下で医療従事者の皆様はかなりの負担を強いられていることかと存じます。少し
でもこの寄付が役に立てれば幸いです。

患者さんのために日夜働いてくれて感謝しています。

皆さんコロナとの戦い頑張ってください。

1年以上もの間、昼夜を問わず、新型コロナウイルス感染症患者へのご対応、本当にご苦労様です。是非とも医療従事者の皆々様もご自身のご健康に
十分ご留意ください。

日頃大変お世話になり、ありがとうございます。お体に充分お気をつけてあとひとフンバリ頑張ってください！！

日々県民のために御尽力いただきありがとうございます。

医療従事者の皆様へ
毎日、最前線で新型コロナウイルスの対応に追われていることと思います。頭が下がる思いで一杯です。体調をくずされませんようご自愛下さい。

過酷な状況の中、お仕事されている皆様に心から感謝いたします。

医療従事者の皆様の頑張りに感謝いたします。新型コロナウイルス感染が早く収束することを祈念致します。

毎日大変なご苦労されていることと思います。皆様のおかげで、どれだけの人々が生きていられるのか。感謝しても、まだ足りません。本当にあり
がとうございます。どうぞお身体をお休みされますように…

医療従事者の皆様のお力になればと存じます。

最前線で戦い続ける医療従事者の皆様に感謝しております。体調に気をつけて、これからも頑張って下さい。

最前線で対応されている医療従事者の皆様に心から感謝申し上げます。

日々のご苦労に関し、感謝いたします。不本意ながらまだまだ続くと思いますが、どうぞ茨城県民をお救いください。

いつもありがとうございます。少しでも安心できる茨城の環境づくりのためにお役立ててください。


